
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

551 / 2024 del 20/12/2024 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ASSISTENTI 
- AMMISSIONE E NON AMMISSIONE CANDIDATI 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 11



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ASSISTENTI 
- AMMISSIONE E NON AMMISSIONE CANDIDATI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione avanzata dal Direttore della Struttura 
Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che l’Agenzia Regionale Emergenza Urgenza (AREU) è un Ente del S.S.R. 
disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e 
dalla DGR n. 4078/2020; 

VISTA la deliberazione dell’Agenzia n. 1/2024 “PRESA D’ATTO DELLA D.G.R. N. XII/1650 DEL 
21/12/2023 DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA DIREZIONE DELL’AGENZIA REGIONALE 
EMERGENZA URGENZA (AREU) – (DI CONCERTO CON L’ASSESSORE BERTOLASO)” di 
nomina del Dott. Massimo Lombardo a Direttore Generale dell’Agenzia Regionale 
Emergenza Urgenza (AREU); 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 423 del 01.10.2024 è stato indetto il Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Assistente Amministrativo - Area degli Assistenti; 

DATO ATTO che: 

• al bando della predetta procedura, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione; 

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
procedura era fissato alle ore 24:00 del 21.11.2024 e che risultano pervenute in 
tempo utile n. 155 domande; 

RILEVATO che n. 155 candidati, identificati con n. ID domanda, hanno completato 
l’iscrizione alla procedura in oggetto, tramite il formato on line: 

N. ID Domanda 
1 4658331 
2 4639181 
3 4617072 
4 4623500 
5 4649270 
6 4614243 
7 4623608 
8 4655028 
9 4625230 

10 4639862 
11 4657306 
12 4657220 
13 4653262 
14 4655016 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 11



 
 
 

15 4642303 
16 4647052 
17 4633114 
18 4642014 
19 4647487 
20 4657512 
21 4655444 
22 4618388 
23 4653249 
24 4627495 
25 4616527 
26 4656984 
27 4628059 
28 4640205 
29 4617552 
30 4629843 
31 4641802 
32 4656775 
33 4629441 
34 4645114 
35 4636709 
36 4657636 
37 4621560 
38 4613520 
39 4651788 
40 4656842 
41 4623281 
42 4660052 
43 4654479 
44 4646894 
45 4649327 
46 4628944 
47 4644011 
48 4649600 
49 4617698 
50 4630035 
51 4633172 
52 4623888 
53 4639439 
54 4655361 
55 4629141 
56 4643733 
57 4660280 
58 4653442 
59 4639089 
60 4643251 
61 4626387 
62 4651925 
63 4620580 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 11



 
 
 

64 4616264 
65 4644892 
66 4622546 
67 4640750 
68 4653522 
69 4655548 
70 4635779 
71 4621888 
72 4652317 
73 4659058 
74 4653211 
75 4638912 
76 4657265 
77 4633536 
78 4622730 
79 4650254 
80 4637376 
81 4615568 
82 4634591 
83 4657657 
84 4655026 
85 4648467 
86 4652790 
87 4627051 
88 4654089 
89 4653491 
90 4631285 
91 4638169 
92 4651841 
93 4615195 
94 4655761 
95 4648889 
96 4631446 
97 4624940 
98 4633327 
99 4634385 

100 4650896 
101 4621445 
102 4632024 
103 4658125 
104 4659212 
105 4630109 
106 4639674 
107 4651957 
108 4637056 
109 4621241 
110 4633521 
111 4641586 
112 4658741 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 11



 
 
 

113 4644591 
114 4626234 
115 4649581 
116 4657656 
117 4645532 
118 4629372 
119 4656747 
120 4650587 
121 4644458 
122 4654603 
123 4643044 
124 4618317 
125 4623064 
126 4639192 
127 4639804 
128 4639374 
129 4645796 
130 4630760 
131 4621581 
132 4620700 
133 4659621 
134 4659793 
135 4654854 
136 4657635 
137 4660024 
138 4639078 
139 4656979 
140 4628457 
141 4658780 
142 4630202 
143 4642589 
144 4655035 
145 4637628 
146 4648935 
147 4658349 
148 4655741 
149 4634911 
150 4654442 
151 4629317 
152 4642595 
153 4656143 
154 4639013 
155 4615463 

CONSIDERATO che n. 153 candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti del bando, 
e pertanto si dispone la loro ammissione al Concorso Pubblico in oggetto; 

CONSIDERATO, altresì, che n. 2 candidati, di seguito indicati, non sono ammessi al 
Concorso pubblico indicato in oggetto, per le motivazioni di seguito indicate: 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 11



 
 
 

ID DOMANDA MOTIVAZIONE 

 
4639439 

 
4615568 

 

 
Non in possesso del titolo di studio specificato dal 
bando: diploma di istruzione secondaria di secondo 
grado (diploma di maturità); 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittimità del presente provvedimento. 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Amministrativo - Area degli Assistenti, i 
sottoindicati candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

N. ID Domanda 
1 4658331 
2 4639181 
3 4617072 
4 4623500 
5 4649270 
6 4614243 
7 4623608 
8 4655028 
9 4625230 

10 4639862 
11 4657306 
12 4657220 
13 4653262 
14 4655016 
15 4642303 
16 4647052 
17 4633114 
18 4642014 
19 4647487 
20 4657512 
21 4655444 
22 4618388 
23 4653249 
24 4627495 
25 4616527 
26 4656984 
27 4628059 
28 4640205 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 11



 
 
 

29 4617552 
30 4629843 
31 4641802 
32 4656775 
33 4629441 
34 4645114 
35 4636709 
36 4657636 
37 4621560 
38 4613520 
39 4651788 
40 4656842 
41 4623281 
42 4660052 
43 4654479 
44 4646894 
45 4649327 
46 4628944 
47 4644011 
48 4649600 
49 4617698 
50 4630035 
51 4633172 
52 4623888 
53 4655361 
54 4629141 
55 4643733 
56 4660280 
57 4653442 
58 4639089 
59 4643251 
60 4626387 
61 4651925 
62 4620580 
63 4616264 
64 4644892 
65 4622546 
66 4640750 
67 4653522 
68 4655548 
69 4635779 
70 4621888 
71 4652317 
72 4659058 
73 4653211 
74 4638912 
75 4657265 
76 4633536 
77 4622730 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 11



 
 
 

78 4650254 
79 4637376 
80 4634591 
81 4657657 
82 4655026 
83 4648467 
84 4652790 
85 4627051 
86 4654089 
87 4653491 
88 4631285 
89 4638169 
90 4651841 
91 4615195 
92 4655761 
93 4648889 
94 4631446 
95 4624940 
96 4633327 
97 4634385 
98 4650896 
99 4621445 

100 4632024 
101 4658125 
102 4659212 
103 4630109 
104 4639674 
105 4651957 
106 4637056 
107 4621241 
108 4633521 
109 4641586 
110 4658741 
111 4644591 
112 4626234 
113 4649581 
114 4657656 
115 4645532 
116 4629372 
117 4656747 
118 4650587 
119 4644458 
120 4654603 
121 4643044 
122 4618317 
123 4623064 
124 4639192 
125 4639804 
126 4639374 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 11



 
 
 

127 4645796 
128 4630760 
129 4621581 
130 4620700 
131 4659621 
132 4659793 
133 4654854 
134 4657635 
135 4660024 
136 4639078 
137 4656979 
138 4628457 
139 4658780 
140 4630202 
141 4642589 
142 4655035 
143 4637628 
144 4648935 
145 4658349 
146 4655741 
147 4634911 
148 4654442 
149 4629317 
150 4642595 
151 4656143 
152 4639013 
153 4615463 

2. di non ammettere al Concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati: 

ID DOAMDA MOTIVAZIONE 

 
4639439 

 
4615568 

 

 
Non in possesso del titolo di studio specificato dal 
bando: diploma di istruzione secondaria di secondo 
grado (diploma di maturità); 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio dell’Agenzia; 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web dell’Agenzia di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 11



 
 
 

comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 11



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Gabriele Mario Perotti 
 
Il Direttore Generale Massimo Lombardo 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 11


